CfdÔln<JÁJL @f tmü>lpd ~ @caJwelwl @°'Úiümw
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO Nº. 002/2020

Autoriza a Devolução de '!~cursos
Financeiros ao Poder Executivo Mumc1pal.

O Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito
Santo, faz saber que os vereadores aprovaram e eu promulgo o seguinte:

Resolução:

Art. 1° Fica autorizado o Poder Legislativo Municipal a devolver aos cofres do Poder
Executivo Municipal, a quantia de R$ 156.686,93 (cento e cinquenta e seis mil
seiscentos e oitenta e seis reais e noventa e três centavos).

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 14 de maio de 2020.

88 192513288-1250 / 99789-7684 Rua Clara Endlich, nº 97 - Centro - Marechal Floriano - ES • (27) 32 h. lfloriano.es.gov.br
www.cmmarechalfloriano.es.gov.br I camara@cmmarec a

Digitalizado com CamScanner